
 

 

UCHWAŁA NR LXI/406/2023  

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zniesienia w części statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.)  

Rada Gminy Bojszowy, 

po dokonaniu uzgodnienia z regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę, pozbawiając statusu pomnika przyrody następujące drzewa: 

1) drzewa z gatunku Dąb szypułkowy – Quercus robur – 2 z 3 drzew ustanowionych pomnikiem przyrody 

Rozporządzeniem nr 57/06 Wojewody Śląskiego z dnia 18 października 2006 r. jako grupy 

jednogatunkowej 3 drzew z gatunku Dąb szypułkowy (Quercus robur), zlokalizowanych przy drodze 

wojewódzkiej nr 931 w pobliżu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu obręb 0004,  

nr działki 4228/532. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Po dokonaniu zniesienia statusu pomnika przyrody 2 drzew gat. Dąb szypułkowy – Quercus robur, 

w skład pomnika będzie wchodziło 1 drzewo gat. Dąb szypułkowy – Quercus robur. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kumor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5065


		2023-06-22T06:28:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




